



# MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/407991/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 17.09.2024

Spisová značka: S-SMOL/406078/2024/OS

Právněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Ludmila Marková, vedoucí odboru  
e-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.09.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 16.09.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) zda a kdy probíhala kolaudace (kolaudační řízení) stavby – budovy č.p. 1395 (bytový dům) pro část obce Nová Ulice, na adrese Dvořákova 1395/5, 779 00 Olomouc - Nová Ulice, jež je součástí pozemku parc.č. st. 141 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Olomouc, na LV č. 12160 pro okres Olomouc obec Olomouc a kat. území Nová Ulice, a s jakým výsledkem kolaudace (kolaudační řízení) proběhla (vč. uvedení důvodů případného nezkolaudování této budovy), a v případě, že kolaudace (kolaudační řízení) této budovy probíhala již opakovaně, pak s rozlišením ve vztahu ke každé takové kolaudaci (resp. pokusu o kolaudaci),
- 2) zaslání kopií veškerých konečných rozhodnutí či jiných aktů stavebního úřadu vydaných v rámci všech kolaudací (kolaudačních řízení) dle odrážky první, jak byla ukončena taková kolaudace (kolaudační řízení),
- 3) zaslání kopií veškerých protokolů (záznamů) z kontrolních prohlídek stavby, vyhotovených stavebním úřadem v rámci všech kolaudací (kolaudačních řízení) dle odrážky první, jakož i veškerých v rámci těchto stavebním úřadem vydaných výzev stavebníkovi ke zjednání nápravy či rozhodnutí o přerušení kolaudace (kolaudačního řízení),
- 4) v případě, že aktuálně probíhá kolaudace (kolaudační řízení) shora uvedené budovy, pak sdělení, v jakém procesním stavu se tato nachází, vč. zaslání kopií veškerých protokolů (záznamů) z kontrolních prohlídek stavby vyhotovených stavebním úřadem v rámci takto probíhající kolaudace (kolaudačního řízení), jakož i veškerých v rámci této stavebním úřadem vydaných výzev stavebníkovi ke zjednání nápravy či rozhodnutí o přerušení kolaudace (kolaudačního řízení).

(dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin. Výzvy ke zjednání nápravy v rámci kolaudací nebyly stavebním úřadem vydány.

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

**Příloha:**

- anonymizovaná kopie kolaudačních souhlasů a protokolů ze závěrečných prohlídek

**Rozdělovník:**

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
2. Spis.